РЕШЕНИЕ
     Собрания депутатов

        города Алатыря

               V созыва

      «15» октября 2010 г.  № 09/01-5

О председателе ревизионной
комиссии города Алатыря

В соответствии со ст.34 Устава города Алатыря Чувашской Республики Собрание депутатов  города Алатыря Чувашской Республики V созыва

РЕШИЛО:

 1. Избрать председателем ревизионной комиссии города Алатыря Ефремова Николая Николаевича, депутата по избирательному округу № 19
2. Данное решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по вопросам укрепления законности, правопорядка, развитию местного самоуправления и депутатской этики Степанова И.Н.
Глава города Алатыря -

председатель Собрания депутатов

города Алатыря Чувашской Республики
V созыва                                                                                                             Н.И. Зайкин